
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-09-01T09:54:54           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1221749

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  01/09/2022    T:09:54:51. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

1EF9F23D-AF3B-4B0F-B3A1-10BBBFC81E7F

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1201583

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220828

Caja: 005 Num.Tra:    94

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

14111705 PZA3.00 35.84SERVILLETA DELSEY 12 - 450 PZ                                                                                                                                                                           107.52H87 16.13 16 %14.62 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 18.21TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    54.63H87 0.00 16 %8.74 0 % 0.00

50221300 PZA9.00 27.90TOSTADAS MILPA REAL ONDULADAS 1-360 GR                                                                                                                                                                  251.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 33.98YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR                                                                                                                                                                           169.92H87 25.49 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.53 123.90QUESO COTIJA VERACRUZANO 1 KG                                                                                                                                                                           189.57H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.53 115.00QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)                                                                                                                                                                 175.95H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.53GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           38.14H87 1.14 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.53GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          38.14H87 1.14 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 9.53GELATINA D GARI VAINILLA LECHE 50-120GR                                                                                                                                                                 57.20H87 1.72 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.53GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          38.14H87 1.14 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 10.41FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        62.45H87 6.25 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA4.00 16.30ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        65.20H87 3.26 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA6.00 24.70FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             148.20H87 7.41 0 %0.00 0 % 0.00

50221200 PZA9.00 25.00EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR                                                                                                                                                                  225.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA5.00 6.80SOPA MODERNA FIDEO 0 20-200GR                                                                                                                                                                           34.02H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171551 PZA3.00 13.60SAL LA FINA BOLSA 18-1KG                                                                                                                                                                                40.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171553 PZA1.00 57.50CHILE EN POLVO TAJIN 12-400 GR                                                                                                                                                                          57.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221300 PZA1.00 23.80HARINA LA MODERNA DE TRIGO FARDO 10-1KG                                                                                                                                                                 23.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 132.50CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      132.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

Cg9gaUJUmcqlmpoEhRfT6XVKzzVj2cEOk5TFFKZ2QGmUhc8IEzvfVUbLCLEwnxIW74GMq5IDPe1KY8GYcRykbz0jyPFlMbUKM7+16VqLe/6Bd19U9C3FCFrPnupt0uVoNlqU7k0nMev

8HB7jzNtVeHP4GxkXbz91AKHSkyBm2snJGlepo5pdHepDH64ieBxhMuPFT76DMlrtCA7VSNrPq13WrMfJAyDVblI7ZHBLFQ5jLdbyoJDjczbhInnU/E/3bYZX6WDBRFtx+vllL3g3GQ/gGvx

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1201583|2022-09-01T09:54:51|01|00001000000510477834|1909.78|63.68|MXN|1869.46|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.|P01|14111705|2002510|3.000000|H87|PZA
|SERVILLETA DELSEY 12 - 450 PZ Promocion|35.84|107.52|16.13|91.39|002|Tasa|0.160000|14.62|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD  20-1PZ|18.21|54.63|54.63|002|Tasa|0.160000|8.74|50221300|9501062|9.000000|H87|PZA|TOSTA
DAS MILPA REAL ONDULADAS 1-360 GR|27.90|251.10|251.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670561|5.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA MANZANA 6-900  GR  Promocion|33.98|169.92|25.49|144.43|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01205009|1.530000|H87|PZ
A|QUESO COTIJA VERACRUZANO 1 KG|123.90|189.57|189.57|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105005|1.530000|H87|PZA|QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG  (4)|115.00|175.95|175.95|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800122|4.000000|H87|PZA|GEL
ATINA D GARI PI?A 50-120GR Promocion|9.53|38.14|1.14|36.99|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800114|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI JEREZ  50-120GR  Promocion|9.53|38.14|1.14|36.99|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800128|6.000000|H87|PZA|GELA
TINA D GARI VAINILLA LECHE 50-120GR Promocion|9.53|57.20|1.72|55.49|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800110|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI FRESA 50-120GR Promocion|9.53|38.14|1.14|36.99|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|6.000000|H87
|PZA|FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR Promocion|10.41|62.45|6.25|56.21|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|4.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO  10-900GR  Promocion|16.30|65.20|3.26|61.94|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|6.
000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR Promocion|24.70|148.20|7.41|140.79|002|Tasa|0.000000|0.00|50221200|9985224|9.000000|H87|PZA|EMPANIZADOR BIMBO BOLSA  MOLIDO  1-210GR|25.00|225.00|225.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001015|
5.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA FIDEO 0 20-200GR|6.80|34.02|34.03|002|Tasa|0.000000|0.00|50171551|9250033|3.000000|H87|PZA|SAL LA FINA BOLSA 18-1KG|13.60|40.80|40.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50171553|5941215|1.000000|H87|PZA|CHILE EN POLVO  T
AJIN 12-400 GR|57.50|57.50|57.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50221300|8003507|1.000000|H87|PZA|HARINA LA MODERNA DE TRIGO FARDO 10-1KG|23.80|23.80|23.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIRA  6-5
0/2PZA|132.50|132.50|132.50|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|23.36|23.36||

bLuSf20fesMs32bmv8vFAZo7LbfJ/bET0mqWcG0F4VAE9iXBTtLq+HsJZl30R3oz19Gfwnjj2rmPPZTceZ190fWvBeVnOXEF14upUj8ZH0L/NNGkZqWMhj+3Sm1xDZx8suc20fQk83gLyyPN

1AKepqrbn1B7G2o+yISJN+TGfI2K3aBpPo61D0HURze6NgORkttsIVBJx1hcIlDo9oOq/sIzBLOxkjSohK77/rFflVNFu9bzkr8U0vatIcqIiCAy+f3adzF9ENC1HhFqVyOdtsPljxY4hJjuPb6PEpS

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|1EF9F23D-AF3B-4B0F-B3A1-10BBBFC81E7F|2022-09-01T09:54:54||Cg9gaUJUmcqlmpoEhRfT6XVKzzVj2cEOk5TFFKZ2QGmUhc8IEzvfVUbLCLEwnxIW74GMq5IDPe1KY8GYcRykbz0jyP

FlMbUKM7+16VqLe/6Bd19U9C3FCFrPnupt0uVoNlqU7k0nMev8HB7jzNtVeHP4GxkXbz91AKHSkyBm2snJGlepo5pdHepDH64ieBxhMuPFT76DMlrtCA7VSNrPq13WrMfJAyDVblI7ZHBLFQ5jLdbyoJD

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 46/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

77.0619PARTIDAS ARTICULOS

1,869.46

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,909.78

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

23.36

DESCUENTO  $ 63.68

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


